В Федеральную службу по надзору
в сфере образования и науки
от_______________________________
[bookmark: _GoBack]     (фамилия, имя, отчество (при наличии))

e-mail: ____________________________

№ заявления ______________________

Заявление
Прошу Вас разыскать платеж государственной пошлины за выдачу свидетельства о признании иностранного образования и (или) квалификации, произведенный мной __________________ (дата оплаты). Чек-ордер прилагаю.
Платеж был произведен по заявлению № ______________________, поданному для получения государственной услуги по признанию иностранного образования и (или) квалификации, но в назначении платежа номер заявления указан не был.
Прошу считать его оплатой по указанному выше заявлению.

Приложение: ______ л.

«______»________________20______г. 					 ____________________
(Подпись)